








Dette dokument giver et hurtigt overblik over nogen af de ting, som forsikringen omfatter, og må ikke forveksles med forsikringspolice og forsikringsbetingelser. Forsikringsbetingelserne kan findes på Thisted Forsikrings hjemmeside www.thistedforsikring.dk.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

FamiliePlusforsikring er en indboforsikring, som dækker mere end bare indbogenstande. Retshjælp, krisehjælp, online lægehjælp og ansvarsforsikring er også inkluderet. Derudover er der nogle dækninger, som i nogen situationer automatisk er meddækket og andre som kan tilvælges.

 <h3>Hvad dækker den?</h3> <p>Forsikringen kan indeholde følgende dækninger. Dine valgte dækninger fremgår af din forsikringspolice.</p> <p><u>Ansvarsforsikring</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Dækker berettigede erstatningskrav✓ Dækker udgifter til uberettigede erstatningskrav. <p><u>Indboforsikring</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Dækker skade på dine ting og husdyr blandt andet som følge af brand, indbrud, hærværk og færdselsuheld. <p><u>Anden pludselig skade</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Dækker de fleste ting ved pludselige skader. <p><u>Hejdoktor</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Gratis adgang til online lægehjælp. <p><u>Teknikforsikring/Udvidet elektronikforsikring</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Dine elektriske genstande er yderligere dækket for funktionsfejl som følge af elektrisk eller mekanisk nedbrud. <p><u>Krisehjælp</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Dækker udgifter til psykologisk krisehjælp til dig og din husstand. <p><u>Retshjælpsforsikring</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Dækker omkostninger til visse private retstvister. <p><u>Tilvalgsdækninger</u></p> <ul style="list-style-type: none">✓ Udvidet vandskade✓ Udstyrspakken✓ Udvidet cykelforsikring✓ Lejerskadedækning✓ TyveriPlusdækning✓ Årsrejse- og afbestillingsforsikring✓ Golf dækning✓ Gravstensdækning.	 <h3>Hvad dækker den ikke?</h3> <p>Her vises nogle eksempler på forhold og ting, der ikke er omfattet af FamiliePlusforsikring. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik over, hvad der ikke er dækket og omfattet, finder du i forsikringsbetingelserne.</p> <p><u>Ansvarsforsikring</u></p> <ul style="list-style-type: none">✗ Skade sket ved hændelige uheld✗ Skade sket ved en forsætlig handling✗ Skade der er omfattet af en anden forsikring✗ Skade sket under selvforskyldt beruselse✗ Rene formuetab, som ikke er en følge af skade på person eller ting✗ Skader der forvoldes af din hund. <p><u>Indboforsikring</u></p> <ul style="list-style-type: none">✗ Genstande som har erhvervsmæssig karakter✗ Hælervarer. <p><u>Teknikforsikring</u></p> <ul style="list-style-type: none">✗ Skade der er omfattet andetsteds eksempelvis af en garanti✗ Skade på genstande der er fire år og ældre.
	 <h3>Er der nogen begrænsninger af dækningen?</h3> <p>Her vises nogle eksempler på forhold og ting, der kan være begrænset i FamiliePlusforsikring. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik finder du i forsikringsbetingelserne.</p> <ul style="list-style-type: none">! Gældende forsikringssum, selvrisici og summer på de enkelte genstande og dækninger findes i forsikringspolice.! I forbindelse med din erstatningsopgørelse kan der for visse genstande være særlige erstatnings- og/eller afskrivningsregler.! Der kan være begrænset dækning i f.eks. udhuse og garager.

	<p>Hvor er jeg dækket?</p> <p>✓ I Danmark og ved rejser uden for Danmark i indtil 3 måneder efter afrejsedato.</p>
	<p>Hvilke forpligtelser har jeg?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Når du laver forsikringen, skal du give os sandfærdige oplysninger om dig selv og dine tidligere forsikringsforhold, herunder oplysninger om tidligere skader. - Mens du har forsikringen, er det vigtigt, at du fortæller os hvis der sker ændringer i de oplysninger, der fremgår af forsikringspolice. - Når der sker en skade, er det vigtigt, at du giver os fyldestgørende og sandfærdige oplysninger om hændelsesforløbet, så vi kan afgøre, om skaden er omfattet af forsikringen.
	<p>Hvornår og hvordan betaler jeg?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forsikringen skal betales forud. - Forsikringen kan betales helårligt, halvårligt, kvartårligt eller månedligt. Ved månedlig betaling skal opkrævningerne være tilmeldt Betalingsservice. - Forsikringen kan betales via Betalingsservice, ved bankoverførsel eller ved brug af girokort, som vi fremsender. - Forsikringen skal betales senest den dato, der fremgår af opkrævningen eller den dato, der fremgår af oversigten fra Betalingsservice.
	<p>Hvornår starter og slutter dækningen?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forsikringen starter den dag, du ønsker, at forsikringen skal starte. - Forsikringen starter dog tidligst den dag, Thisted Forsikring har accepteret forsikringen. - Forsikringen er årlig og fornyes automatisk, indtil den ophører eller opsiges enten af dig eller af Thisted Forsikring.
	<p>Hvordan opsiger jeg aftalen?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forsikringen kan skriftligt opsiges med en måneds varsel til forsikringsperioden slutter (hovedforfald). - Forsikringen kan skriftligt opsiges med 14 dages varsel efter en skade er anmeldt, indtil 14 dage efter erstatningen er betalt, eller skaden er afvist. - Forsikringen kan skriftligt opsiges med 30 dages varsel til udgangen af en kalendermåned imod at betale et gebyr, som fremgår af vores hjemmeside. Har du haft forsikringen i mindre end et år, er gebyret større.